

Urząd Gminy w Róźnie, Plac
Obrońców Różana 4, 06-230 Różan

1781.2021.DG

Wpłynęło dn. 16-04-2021
Przyjęto przez:
Patrycja Kowalewska



042001GZY

2101
M

Warszawa 13.04.2021



BURMISTRZ GMINY RÓŻAN

RADA GMINY RÓŻAN

Szanowni

PODANIE

Dzierżawimy od Państwa działkę o nr 477 o pow. 815 m2 położonej w Róźnie przy ul. Sienkiewicza 5.

Działka ta przechodzi z pokolenia na pokolenie, jest w naszej rodzinie od 1953r. Od dłuższego czasu czyli od 2012 r ja i mój mąż opiekujemy się nią. Opłaty od tego czasu są wykonywane z mojego konta. W tym okresie została ona przez nas uprzątnięta, zostały z niej wywiezione na nasz koszt zalegające szkło i śmieci. Zainwestowaliśmy i postawiliśmy ogrodzenie, którego dotychczas nie było, co znacznie polepszyło jej ogólny wygląd. Wszystko to mogą potwierdzić bardzo życzliwi nam sąsiedzi, którym również poprawił się widok za oknem.

Chcielibyśmy wykupić tę działkę, ponieważ wiążemy z tym miejscem naszą przyszłość i naszych dzieci. Niestety dzierżawa, którą od Państwa dostajemy przedłużana jest na kolejne trzy lata, co ogranicza bardzo naszą chęć inwestowania w to miejsce. Sytuacja ta powoduje stres i obawy przed kolejną Państwa decyzją.

Wykup tej działki, byłby dla nas momentem rozwojowym, który pozwoliłby nam na inwestycję w to miejsce. Niestety z informacji jakie otrzymałam od pracowników urzędu musielibyśmy stanąć do przetargu zakupowego. Jest to dla nas bardzo zła wiadomość i boimy się tego. Proszę nas traktować jako „swoich mieszkańców”, którzy będą dbali o dobrostan tego miejsca.

Mając to wszystko na względzie zwracamy się do Pana Burmistrza oraz Rady Gminy z prośbą o możliwość wykupienia działki bez ogłaszania przetargu. Jeśli byłaby taka możliwość to prosilibyśmy o określenie ceny tej działki.

Jeśli zaś nie ma możliwości wykupienia w takiej formie, to prosimy aby kolejna dzierżawa, która zaczyna się od 01.2022r. była na dłuższy okres pozwalający nam na dalsze inwestycje, które poprawią jej wygląd a nam komfort funkcjonowania.

Chciałabym jeszcze tylko dodać, że jest to dla nas bardzo ważne miejsce i nie wyobrażamy sobie działki w innych lokalizacjach. Jesteśmy zauroczeni tym miejscem jak i ludźmi którzy nas tu otaczają.

Z wyrazami szacunku

